
Ambtelijke bijstand:  J. Bolt  
 
    1 

 
 
Raadsvoorstel 
 
Agendapunt:   

 
Onderwerp 
 

 
Datum voorstel Datum raadsvergadering Bijlagen Ter inzage 
1 mei 2012 19 juni 2012  Notitie 'Evaluatie 

Centrum Jeugd 
en Gezin 2011' 

 

 
Aan de gemeenteraad, 

 
 

0. Samenvatting 
In januari 2011 is het Centrum Jeugd en Gezin (CJG) van start gegaan in de gemeente Goirle. Nu ruim een jaar 
na de start van het CJG is de stand van zaken geëvalueerd in de bijgevoegde notitie.  
 
1. Wat is de aanleiding / wat is het probleem? 
Bij de opening van het CJG een jaar geleden zijn doelstellingen geformuleerd voor 2011. In deze notitie worden 
deze doelstellingen geëvalueerd. Daarnaast wordt in de notitie een stand van zaken van het CJG na een jaar 
beschreven, met daarin tevens de focus voor 2012 beschreven.  
 
2. Wat willen we bereiken? 
Zie notitie. 
 
3. Wat gaan we daarvoor doen? 
Zie notitie.  
 
4. Wat mag het kosten? 
Voor het CJG is er in de algemene uitkering een budget beschikbaar. 
 
5. Communicatie en participatie / inspraak 
De notitie zal tevens besproken worden in het CJG team. 
 
6. Vervolgtraject besluitvorming 
Niet van toepassing. 
 
7. Fatale beslisdatum 
Niet van toepassing. 
 
 
 



Agendapunt:   
 
 
 
 
 
 
 
8. Voorstel 
Kennis te nemen van de notitie 'Evaluatie Centrum Jeugd en Gezin 2011 gemeente Goirle'. 
 
 
burgemeester en wethouders van Goirle 
 
 
 
 
mevrouw M.G. Rijsdorp, burgemeester 
de heer J.M. Tromp, secretaris  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  2 



Agendapunt:   
 
 
 
 
 
 
 

  3 

De raad van de gemeente Goirle; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 01-05-2012; 
 
gelezen het advies van de commissie  d.d. 29-05-2012; 
 
gelet op de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

Kennis te nemen van de notitie 'Evaluatie Centrum Jeugd en Gezin 2011 gemeente Goirle'. 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Goirle in zijn vergadering van 19-06-2012. 
 
 

 , de voorzitter 
 
 
 

 , de griffier 
 


	Raadsvoorstel
	Onderwerp
	gelet op de Gemeentewet;
	b e s l u i t :
	, de voorzitter


